
  

   

 

 

 

 

  

 

       

                             

    

           

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

クリスマス会に合わせてツリーを飾ったり、出し

物のために練習をしたり・・・気分はもう 

メリークリスマス♪ 

買い物訓練 

近くのスーパーでお買い物の練

習をしています＊ 

渡されたお金を持って、計算し

ながら自分でお会計までして

います！ 

外遊びの様子 

寒い日が続いていますが、元

気に外遊びをしています＊ 

ケガをしないように準備体操

をしてから遊んでいます！ 

集団活動 

お友達が紙芝居を読んでく

れています＊ 

読むほうも聞くほうも集中

しています！ 

キッズルーム 
生 活 介 護 
２０２０年 １月 第７２号 
住所：高萩市上手綱５１４８番１ 
電話：0293-44-3751 

パソコン用 URL 

http://www.kcsmed.jp/ 
新春のお慶びを申し上げます。 

新しい一年が皆さまにとって笑顔がたくさんの年

になりますよう、お祈り申し上げます＊ 

きゅーぶ 

 



 

 

炭鉱記念館、高萩市役所の展望室などお出かけに行きました♪ 編み物に集中＊もうすぐ完成です 今の時期は畑で大根を育てています

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 萩炭鉱 

～お知らせ～ 

インフルエンザが流行しています。熱発等あった際には、感染防止のため、自宅で 5 日ほど様

子を見ていただくこととなっておりますので、予めご了承ください。 

いそはらクリニック 

次回の往診は、1月 28日（火）の予定です。 

症状や気になる点などございましたら事前にスタッ

フにお申し付けください。また、来所いただき、直接

お話や相談を賜ることも可能です。 

（支援学校の校医でもあるので安心です♪） 

スタッフのダンス

にも飛び入り参

加！素敵なダンス

ありがとう♪ 

ハンドベルを皆に披

露してくれました♪ 

練習の成果で素晴ら

しかったです♪ 

サンタとトナカイ

も登場して大盛り

上がり♪ 

食事も美味しく 

皆でワイワイ♪ 


